
 1 

Nr  34/2018 
                                                                      Świdnik, dnia 14.12.2018. 

Zamawiający/Organizator konkursu: 
Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” 
Sp. z o.o. w Świdniku,  
ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik 
tel. 81 751-20-44, fax 81 751-28-37 
 
 

 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA O KONKURSIE 
JEDNOETAPOWYM NA: 

 
 

OPRACOWANIE PROJEKTU WSTĘPNEGO ROZBUDOWY 
I MODERNIZACJI PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW PRZY  

UL. KRĘPIECKIEJ 18 W ŚWIDNIKU 
 
 
 

Zmienia się termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w Konkursie oraz termin składania 
Prac konkursowych:  
 
pkt 5 oraz 6 ogłoszenia otrzymują następujące brzmienie: 
 

5. Miejsce i termin złożenia wniosku o dopuszczenie do udziału w Konkursie: 

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć pisemnie w zamkniętej kopercie/opakowaniu, 
w terminie do dnia 28.12.2018. do godz. 12:00 na adres: Przedsiębiorstwo Komunalne Pegimek 
Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik, sekretariat (pok. 14, I piętro). 

 

6. Miejsce i termin składania Prac konkursowych: 

Prace konkursowe należy złożyć na adres: Przedsiębiorstwo Komunalne Pegimek Sp. z o.o., ul. 
Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik, pokój 21 (I piętro), w terminie do dnia 15.04.2019. do godz. 
12:00. 

 

 

 

 

 

Małgorzata Mieczkowska-Profeta - Prokurent 
 
 
 
 
 
 
 
* umieszczono na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 14.12.2018. 


